INDICACÃO N°05/2019

Autor —Vereador Djalma Santana Carneiro

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

OL.SPA.11:11«
0410 sump as haw
laikapae •axpedbx;t5

Pukisltio•-ac.

611—.24.".

r', àffirl 	«,V(11110 4 (74(...'

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formoso.

O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação
regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal
a seguinte indicação.

-Providências no sentido de executar a reforma da ponte na
Comunidade Boa Vista.

Pede Deferimento.

Formoso,04 de Fevereiro de 2019.

DJALMA  A  ANA CARNEIRO

Vereador

JUSTIFICATIVA;

É necessário a execução da reforma da ponte considerando o stado em que
a mesma se encontra colocando em risco o acesso de todos, inclusive o
transporte escolar e carga leiteira que fazem diariamente o percurso.

Protocolado às fia. 	do livro próprio

122-142.1q

CÂMARA MU I L DE FORMOSO • MG 	 PUBLICADO 	L  .12.4

RA tr. DIE FORMOSO

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camaraf.o@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais 	•

às10'27g  h Da

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10